V

Vassalli debent annum tributum in lignum recognitum vassallagij, lib. 2.c.2.§.1.n.1;c.
Venditor quomodo contrahitur, lib. 2.c.2.§.8.n.7.
Vendito, quando est facta ad modum mensura quomodo intelligatur, ibi n.21. Eisi dicatur perfecta aate mensuram, ibi n.41.
Vendita res duabus, quis preferendus, ibi nu. 78.
Venditor fundo, vel castro cum pertinac- tis, quid comprehendatur, ibi n.80.
Vendito equo, an veniat sella & frenum, ibi n.81.
Vendens vineam cum fructibus, an cen- seatur vedere cum vediaria, ibin 82.
Venditor de natura contractus, quod teneatur de euictione, ibi n.87.
Venditor quando teneatur de euictione, etiam filis non sit denuntiata, ibi num. 88.
Venditor in quibus casibus non tenetur de euictione, ibi n.89.
Venditor an teneatur dare fideiussor, pro euictione, ibi num. 92.
Venditor volens emptorem defendere, debet

Index alphabeticus.

- debet agere corā iudice emporis,
ibi num.87.
- Vēdītor, an inuitō emptore, iudicijū suscipere possit ad defendendū, ibi n.98
- Vēndītor, an tentatur ad sumptus factus per empōrem, ibi n.99.
- Vēndēre, nec emere, nō cōpellitur, ibi n.101.
- Vēndēre, quibus casib⁹ sit prohibitiū, ibi n.105.
- Verba legis generaliter loquētia iuribus specialibus non derogant, imd ad cōsum & rationabile testrunguntur, lib.1.c.4.n.93. cū tribus sequētib⁹.
- Verba legis si derogātur auctori, actionē reo vero exceptionē inducūt. li.1.c.t n.85.
- Verba legis recipiunt congruā interpretatione ex alia lege, li.2.c.1.6.3.n.44.
- Verba testatoris sunt vere & proprie intelligenda, lib.2.c.1.6.3.n.40.
- Vouens : religionem aut ordines sacros, si comile, it delictōm, ecclesiastico foro non gaudet, nō postea ordines suscepit, vel religionem ingrediatur, lib.1.c.9.n.95.
- Vsurarum crīmē est mixtiforū, datur q̄; v̄tique præuentio;at verō licet ecclasiasticus iude de vsuraro cognoerit, nihilominus puniri adhuc poterit per secularem iudicem, libro 1.c.9.ex n.211. vsque ad 212.
- Vxor tempore contactus matrimonij, renunciare potest bonis luctandis, constante matrimonio, quia ex ipso contractu habet ius inspe ad illa bona, lib.1.c.2.n.61.
- Vxor absque mariti licentia, etiam eo absente ad ipsum defendendū in iudicio esse nō potest, lib.1.c.5.n.130.
- Vxor neque cōtrahere, neque pacifici agere, aut experiri poserit sine viri cōsensu, ibidē n.131. cū sequētib⁹.
- Vxor donationem etiam temuneraōriam facere nequit, absque mariti licētia, quicquid in contrariū plures affirmēt, ibidē ex n.138. v.lq; ad 143.
- Vxor absque mariti licentia, neque in eius favorē, neq; in præiudicijū donationē facere nequit, li.1.c.5.n.143.
- Vvor, donationem remuneratiā mōderatam facere potest, compuso prius masito à iudice, causa cognita, vt consensum p̄flet, ibidē n.145. cum sequenti.
- Vxor, neque donationem causa mortis facere, neque maioratum inst. tuere absque mariti consensu, valet, ibi n.147. cum sequenti.
- Vxor sine viri licentia distrahere bona nō potest, neq; cōfessionē in eius p̄c iudiciū facere, neq; actionē cōdere, i bro 1.c.5.n.151. cū duobus sequētib⁹.
- Vxor donationē acceptatā hereditatē vē, repudiare, vel iniuriā factā remitte absque viri consensu non valet, ibi n.154 cum duobus sequētib⁹.
- Vxor neq; dote promittēs, neq; eleemo sinam elargiti, aut votum emittere, neq; ludere potest, sine mariti consensu, ibidē n.157. vsque ad 161.
- Vxor sine viri consensu alienationē cōsentire nō valet, neque trānsgere, aut fide iulere, ignorare, seruirē conflictare, solutionē vē debiti recipere, ibi n.162. vsque ad 168.
- Vxor cuius patronatus pertinet præstare ad beneficia, neq; absque mariti licentia, ibi n.169.
- Vxor, quāuis testamentū per se solam cōdere valeat, contractū tamē in eo prætermisso viri cōsensu, facere nō potest, cum ad contractū etiā cum filio mulieris, patre, seu Principe requiratur mariti consensus, ibi n.170. cum tribus sequētib⁹.
- Vxor delictū committēs, p̄r quo incarcē rata est, ad hoc vt se liberet, & officie posse iuribus viri, nō requirit volū tamē mariti, cum à iudice id prouideri possit, ibi n.174. cum sequenti.
- Vxor etiā si cōtrahat in extraneo regno vel bona ibi sita distrahere vellit, adhuc tenetur cū mariti licētia id facere, ibi n.177. vsque ad 180.
- Vxor siue sit minor viginti quinque annorum, siue maior, etiā marito in minori aetate cōstituto, eius consensum attendere debet ad contrahendū, distractiōne ve, quāuis etiā sit prodigus, mutuus,

Index alphabeticus.

- mutus, surdus, aut cæcus maritus sit, lib. i.c. 5. n. 183. vsque ad 144.
- Vxor** cōtrahens afferēdo se inuptā esse nō potest officere in cōtractu marito, cū nō valeat, ibi n. 196. vsque ad 200.
- Vxor**, quæ à marito separata est, si id ex cōmuni cōsenfu, vel mulieris culpa cōtingat, adhuc tenetur cōfusum mariti adhibe e, ut valeat cōtractus, alias ipso iure reputatur nullus, ibidem n. 204. vsque ad 208.
- Vxor** neq; possessionē trāferre, neque vñscapiēdi conditionē p̄stare, neq; fructum dominii cōtrahentē trāferre nūc p̄stata mariti licēia valet, ibi n. 209. cum tribus sequentibus.
- Vxor** cōtrahens sine cōsenfu mariti in foro cōscientie nō obligatur, neq; cū ea ita cōtrahēt rē, retinere valet, quia etiā iuramēto talis cōtractus nō firmatur, lib. i.c. 5. n. 217. vsque ad 221.
- Vxor** nō requisita viri licēia, cōtrahēs distractare, in iudicioq; cōparere potest, vbi necessitas postulauerit velut pro redimēda sua, vel mariti persona alimeniorumve causa, & similibus, ibi ex n. 222. vsque ad 230.
- Vxor** absq; mariti licēia contrahere valet, facta ad thorū & mutuā cohabitationem culpa mariti, ibi n. 231. cum duobus sequentibus.
- Vxoris** cōtractus à marito ratificatus, cēsetur, si de nullitate ex desfectu cō sensus per decennium tacuerit, lib. i. c. 5. n. 243.
- Vxor** absq; viri licēia cōtrahere valet, si maritus iniuste eam denegavit, vel sisfurious, vel mētecaptus maritus sit, vel eius natura, ut impossibile sit cō fessū p̄stare, ibi ex n. 256. vsque ad 262.
- Vxor** operas obsequiales p̄stare debet marito, nō iam fabriles, eamq; moderate corrigerē & castigare potest, lib. i.c. 5. ex n. 277. vsque ad 281.
- Vxor** si à marito acri: er verberata sit, thori separationē petere potest, eiq; cōcedi, vel cautio propter mariti sc̄ui tis p̄stari debet per maritū à iudice, ibidem, n. 282. vsque ad 289.
- Vxor** cum marito in eius domo habite re debet, cum bonorū domesticorum administratio ei cōcedatur, dominaque domus appellerur, ibi n. 293. cum duobus sequentibus.
- Vxor**, sicuti priuilegio nobilitatis marii gaudet, eodē modo si nobilis fēmina, ignobilis nubat, nobilitatē amittit; quod & in viduitate retinet de iure communi, secus tamen de iure regio, lib. i.c. ex n. 319. vsque ad 322.
- Vxor** domiciliū mariti sequitur, sicut & eiā domum nondū traducta sit, lib. i.c. 9. n. 284. cum sequenti.
- Vxor**, quāvis ad domū suam maritum traducar, eius forū sequitur, & quāvis sponsa de p̄sente, aut vidua, donec ad secundas transeat nuptias, & originis mariti esse creditur, quāvis cū colitiger, eius domiciliū sequitur, nisi forte à domo viri recesserit, & in suā patriam fuerit conuersa, lib. i. c. 9. ex n. 286. vsque ad 293.
- Vxor** circa restitutioē doris eius, vel locrum, aut diuisionē rerum acquisitorum matrimonij causa, statura, & cōsuetudines domiciliij mariti, & nō patrī propriez sequi tenetur, ibi n. 295.
- Vxor** etiā si ignoret leges domiciliij mariti, eas seruare tenetur, nisi tēpore cō tractus animū vterque habuisset perpetuo manendi in partia vxoris, lib. i. c. 9. n. 300. cum sequenti.
- Vxor** quomodo possit vēdicare maritū pro solutione doris, lib. 2. c. 2. 6. 24. n. 17.
- Vxor** quomodo probare debet inopiam mariti, ut petere possit dotem, ibidem n. 18.
- Vxor** non cognoscens carnaliter maritum, an habeat quartam, lib. 2. c. 7. 6. 24. n. 41.
- Vxor** vidua intra annū latus luxuriosè viuens quid admittat, ibidem n. 42.
- Vxor** potest petere rem emptā ex pecunia dotali, ibidem num. 29.